五里府发〔2025〕15号
黔江区五里镇人民政府

关于充实调整人民调解工作专班的

通知

各村（居）、镇级各部门：

为及时有效预防和化解民间矛盾纠纷，促进社区和谐，保障辖区社会安全稳定，经政府研究决定，现对五里镇人民调解工作专班人员调整如下：

组  长：陈 桥    党委副书记、镇长

副组长：向开恒   政法委员、副镇长

成  员：郭建松     司法所负责人
敖龙飞     派出所所长
        王祥吉   平安法治办负责人
        任苑菱   综合指挥室负责人
龚江湖   经发办负责人
陆  明   村镇建设服务中心负责人
何东川   党建办负责人
许显辉   综合执法大队负责人
陈  渝   新时代文明实践服务中心负责人
成应嵩   产业发展服务中心负责人
李秀梅   便民服务中心负责人

陈俊杰   民生服务办负责人
刘春华   财政办负责人
胡  义     五里镇卫生院院长
                各  村（社区）支部书记
专班下设办公室在司法所，由王祥吉同志负责办公室日常工作，指导和管理辖区人民调解工作。

特此通知

黔江区五里镇人民政府

2025年2月19日

黔江区五里镇基层治理综合指挥室       2024年2月19日印发